Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От 28.12.2016  года  № 5-274

г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-158   от  28.12.2015   года

«О бюджете Карачевского муниципального

района  на  2016  год»
Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района на 2016 год, Карачевский районный Совет народных депутатов -
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-158 от 28.12.2015 года «О бюджете Карачевского муниципального района на 2016 год» (в редакции решений Карачевского районного Совета народных депутатов от 27.01.2016 года № 5-177, от 30.03.2016 года № 5-201, от 27.04.2016 года № 5-206, от 31.05.2016 года № 5-216, от 29.06.2016 года № 5-224, от 27.07.2016 года №5-233, от 25.08.2016 года №5-237, от 28.09.2016 года № 5-239, от 31.10.2016 года № 5-249, от 28.11.2016 года) следующие изменения:
1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «406 002 295,07» заменить цифрами «392 577 456,52», цифры «145 558 800» заменить цифрами «139 239 800»;
2) в абзаце третьем цифры «412 665 995,57» заменить цифрами «397 088 080,02»;
3) в абзаце четвертом цифры «6 663 700,50» заменить цифрами «4 510 623,50»;

4) в абзаце пятом цифры «2 153 077» заменить цифрами «0,0».

2. В пункте 8 цифры «8 168 206,50» заменить цифрами «8 103 182,53».
3. В пункте 9 цифры «11 140 970» заменить цифрами «8 497 056».

4. В пункте 10 цифры «257 671 052,07» заменить цифрами «250 565 213,52».

5. В пункте 11 цифры «15 566 680» заменить цифрами «15 336 680».

6. В пункте 15 цифры «200 000» заменить цифрами «70 000».

7. В приложении 7:

таблицу 6 изложить в редакции:

                             «Таблица 6
Распределение иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение отдельных мероприятий, осуществляемых в рамках наделённых полномочий сельскими поселениями Карачевского района  на 2016 год
                                                                                                                                    (рублей)
	Наименование поселений

	2016 год

	Бошинское сельское поселение
	503 079

	Вельяминовское сельское поселение
	225 792

	Верхопольское сельское поселение
	170 437

	Дроновское сельское поселение
	883 540

	Мылинское сельское поселение
	46 297

	Песоченское сельское поселение
	207 011

	Ревенское сельское поселение
	212 284

	ИТОГО:
	2 248 440».

таблицу 3 изложить в редакции:

                             «Таблица 3
Распределение субвенций бюджетам поселений на предоставление  мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области

                                                                                                        (рублей)
	Наименование поселений
	2016 год

	Карачевское городское поселение
	19 875

	Бошинское сельское поселение
	9 540

	Вельяминовское сельское поселение
	3 975

	Верхопольское сельское поселение
	6 360

	Дроновское сельское поселение
	9 540

	Мылинское сельское поселение
	10 335

	Песоченское сельское поселение
	7 950

	Ревенское сельское поселение
	0

	ИТОГО:
	67 575

7. Дополнить Решение приложением 5.11 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
8. Дополнить Решение приложением 6.11 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
9. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
10. Приложение 10 Решения исключить.
11. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

12. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова